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TOIMINTAKERTOMUS 2024 - 2025 

 

Yleiskatsaus 

 

Espoon Tapioiden kuudeskymmenes toimintavuosi on nyt takana päin. Seuran toiminnan painopiste on yleisurheilussa, 
ja eri valiokuntien raportit käsittelevät tätä tarkemmin toimintakertomuksessa. 

Seurassa on käytössä hallintomalli, jossa valiokunnat kehittävät toimintaa omilla sektoreillaan. Valiokuntia ovat hallinto- 
ja talousvaliokunta, harrastustoimintavaliokunta, valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta sekä kilpailu- ja 
tapahtumavaliokunta. Kauden aikana markkinointi- ja viestintätiimi siirrettiin jälleen hallinto- ja talousvaliokunnan 
alaisuuteen. Hiihtojaosto säilyttää oman asemansa, ja valiokuntien alla toimii erilaisia tiimejä. 

Taloudellisesti kausi 2024–2025 oli seuralle myönteinen, tilikauden tulos oli + 28 573,85 €. 

Otaniemen kenttäpäivystys jatkui normaalisti toukokuusta syyskuun loppuun. Päivystyskorvaus muodostaa edelleen 
merkittävän ja tärkeän tulonlähteen seuralle. 

Toimintakauden suurin ponnistus oli Kalevan Kisojen 2025 järjestäminen Leppävaaran stadionilla 1.–3.8.2025. 
Tapahtuma toteutettiin seurayhtymän, SUL:n ja Espoon kaupungin yhteistyönä ison vapaaehtoisten joukon voimin. 
Kilpailut televisioitiin.  

Seuraliigassa Espoon Tapiot sijoittui kuudenneksi, Nuorisotoimintakilpailussa neljänneksi ja Kalevan maljassa 
kolmanneksi. 

Seura oli edustettuna Helsyn ja SUL:n hallituksissa, SUL:n liittovaltuustossa ja valiokunnissa sekä Paralympiakomitean 
hallituksessa. 

Viestintäsuunnitelman mukaisesti myClub toimii seuran virallisena viestintäkanavana. Lisäksi seura ylläpitää Instagram- 
ja Facebook-sivua sekä käyttää YouTubea treenivideoiden jakamiseen etäharjoittelua varten. Monilla ryhmillä on 
sisäinen viestintä WhatsAppissa. Kesällä 2025 avattiin seuralle myös TikTok-kanava. 

Organisaatiouudistusta valmisteltiin selkeyttämään johtamisjärjestelmää, ja uudistuksen jalkautus on tarkoitus aloittaa 
tammikuussa 2025. Työryhmässä toimivat Esko Kuha, Matti Sarasmaa, Kimmo Oila, Virpi Utriainen ja Linnea Renqvist. 

Juhlavuoden kunniaksi päätettiin julkaista seuran 60-vuotishistoriikki, jonka kirjoittajaksi pyydettiin Seppo Martiskainen. 
Samalla aloitettiin brändiuudistushanke, jonka suunnittelusta vastaa Spill Club Oy. Projektiin osallistuivat myös Mika 
Noronen, Tytti Mertsalo, Diari Sharifi, Virpi Utriainen, Essi Oila, Perttu Örn ja Linnea Renqvist. 

Yhteistyö Kameleontenin on jo vakiintunut. Suurin osa harjoitusvuoroista toteutetaan yhdessä Esbo IF:n kanssa. 
Otahallissa jatkettiin ainoastaan tiistain urheilukoulun osalta. Esport Arenan kanssa jatkettiin yhteistyötä juoksulippujen 
ostamisen merkeissä. Toimistotila on Otahalli Oy:n hallinnoima, ja lisäksi koulutiloja on varattu oheisharjoitteluun, 
liikuntaleikkikouluihin ja urheilukouluihin. Unisport luopui Otahallin tilojen hallinnoinnista, ja vastuu siirtyi Westend 
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Indiansille. Yhteistyö uuden vuokralaisen kanssa ei lähtenyt toivotulla tavalla liikkeelle, joten seura päätti luopua myös 
tiistain vuorosta Otahallissa. 

Kauden 2023–2024 päätös- ja palkitsemistilaisuus järjestettiin perinteisen puurojuhlan merkeissä Dipolissa 7.12.2024. 

Espoon Tapiot valittiin mukaan SUL:n TALO-hankkeen pilottiseuraksi. Hankkeen tavoitteena on kehittää 
toimintamalleja, jotka edistävät maahanmuuttajataustaisten lasten, nuorten ja perheiden osallistumista, hyvinvointia ja 
kotoutumista yleisurheilun avulla. Hanketta varten palkattiin Anni Halko 1.3.2025 alkaen. 

Toiminnanjohtaja Linnea Renqvist toimii seuran päätoimisena työntekijänä vastaten taloudenhoidosta, rahoituksesta, 
verkkosivujen ylläpidosta, asiakaspalvelusta sekä halli- ja kenttävuoroista ja muista rutiineista. Hän toimii myös hallinto- 
ja talousvaliokunnan vetäjänä. 

Nuorisopäällikkö Perttu Örn oli toinen päätoiminen työntekijä, jonka vastuualueena oli urheilukoulun ja 
liikuntaleikkikoulun hallinnointi ja kehittäminen sekä niiden verkkosivujen ylläpito. Hän vetää myös 
harrastustoimintavaliokuntaa. 

Susanna Lintula jatkoi osa-aikaisena juniorivalmennuspäällikkönä (72 h/kk) vastaten 10–15-vuotiaiden 
kilparyhmävalmennuksesta. 

Jani Lehtinen jatkoi NOV-valmentajana kauden alussa, mutta ohjelma päättyi Olympiakomitean ja SUL:n päätöksellä 
tammikuun alussa 2025. Lehtinen vastaa kestävyyslajien SM-ikäisten (14-vuotiaat ja vanhemmat) valmennuksesta. Hän 
toimii myös SUL Team Finland-kouluttajana (TF-nuoret, kilpakävely), mistä seura laskuttaa urheiluliitolta vuosittain 
sovitun summan.  

Valmennuspäällikkö Jorma Kemppainen työskentelee ostopalveluna SUL:lta 60/40-suhteessa ja johtaa sekä linjaa 
seuran valmennustoimintaa, erityisesti SM-ikäisten (yli 16-vuotiaat) teholajien ja heittojen osalta. 

Lokakuun 2024 alussa seuraan liittyivät harrastekoordinaattorina Jenni Meriläinen sekä ammattivalmentajina Ville 
Halonen, Jan Petrac ja Kristiina Vuorvirta, kukin osa-aikaisina noin 20 tuntia viikossa. 

Seuran puheenjohtajana toimi Esko Kuha kaksivuotiskauden jälkimmäisellä puolikkaalla. 

Espoon Tapioiden hallitus kokoontui toimintakaudella 11 kertaa. Hallituksen jäsenet olivat: Esko Kuha (pj), Matti 
Sarasmaa (vpj), Kimmo Oila, Lauri Sukselainen, Timo Uusipere, Kirsti Sysikaski, Essi Oila, Marko Honkaharju, Olli-Matti 
Penttinen ja Virpi Utriainen. 

Seuratoiminnan kivijalka on laaja ja sitoutunut vapaaehtoisten joukko, jonka ansiosta arjen pyöritys, tapahtumien 
järjestäminen sekä nuorten urheilijoiden tukeminen mahdollistuvat. Ilman näitä omistautuneita ohjaajia, valmentajia ja 
toimitsijoita Espoon Tapioiden toiminta ei olisi mahdollista – joukko, jonka panos näkyy niin arjen pienissä teoissa kuin 
suurissa saavutuksissakin. Kuten suomalainen sananlasku toteaa: "Monta on miestä, monta mieltä, mutta yhteistyöllä 
syntyy tulosta." Haluamme osoittaa lämpimän kiitoksen kaikille, jotka ovat antaneet aikaansa ja osaamistaan seuran 
hyväksi – yhdessä olemme enemmän. 

 

Hallinto- ja talousvaliokunta 

 

Valiokunnan jäsenet: Linnea Renqvist (veturi), Timo Lehto, Kimmo Oila, Matti Sarasmaa ja Veera Lampi. 
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Hallinto- ja talousvaliokunta kokoontui kauden 2024–2025 aikana kolme kertaa. Kokousmäärän vähäisyyteen vaikutti 
valiokunnan jäsenten aktiivinen osallistuminen useisiin muihin seuran työryhmiin, joita perustettiin eri projekteja 
varten. Valiokunnan toiminnan organisaatiorakenteessa tapahtui muutoksia, kun aiemmin erillinen Markkinointitiimi 
päätettiin palauttaa takaisin valiokunnan alaisuuteen. 

Valiokunnan keskeisenä tehtävänä oli kehittää seuran yleisiä toimintatapoja sekä valvoa taloudellista vakautta. 
Taloushallinnon tukena toimi Procountor-järjestelmä, jonka avulla talousraportit toimitettiin hallitukselle kuukausittain 
noin viikkoa ennen kokousta. Järjestelmän kautta hoidettiin myös veroilmoitukset, ja seuran maksuvalvonta oli 
ulkoistettu Visma Amili Oy:lle. 

Merkittävä muutos kaudella oli kirjanpidon, talous- ja palkkahallinnon ulkoistaminen Gallant Oy:lle, mikä konkretisoitui 
1.12.2024 alkaneella yhteistyöllä. Palkkahallinto siirtyi Gallant Oy:lle vuoden 2025 alusta. Seuran toiminnanjohtaja 
toimii yhteyshenkilönä tilitoimistoon varmistaen sujuvan tiedonkulun ja hallinnon jatkuvuuden. 

Toimintakauden aikana seuran toimintaopas ja talousohjesääntö päivitettiin Tähtiseura-auditoinnin yhteydessä, ja 
uudet versiot julkaistiin seuran verkkosivuilla. Näillä toimenpiteillä pyrittiin vahvistamaan seuran hallinnon avoimuutta 
ja selkeyttä sekä tukemaan pitkäjänteistä taloussuunnittelua. Kokonaisuutena valiokunnan toiminta tuki seuran 
tavoitteita vakauden, kehityksen ja läpinäkyvyyden edistämisessä. 

 

Harrastustoimintavaliokunta  

Toiminta ja kokoonpano  

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta vaihdettiin harrastustoimintavaliokunnaksi tammikuussa 2024. Uuden 
toimikunnan vastuualueeseen kuuluu kaikki harrastustoiminta.  

Lasten ja nuorten toimintaa ovat liikuntaleikkikoulut 2-5-vuotiaille, yleisurheilukoulut 6-12-vuotiaille, kesäleirit 7-12-
vuotiaille sekä yleisurheilun harrasteryhmät 13-16-vuotiaille. Aikuisten harrastustoimintaa ovat juoksuklubit ja 
aikuisten yleisurheilukoulut. 

Valiokunnan jäsenet kaudella 2024-2025 olivat: Perttu Örn (pj.), Jenni Meriläinen, Kirsti Sysikaski, Susanna Lintula, 
Tapio Kesä-Heino ja Jarkko Tepponen.  

Johtokunnan kokouksissa lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokuntaa edustivat Perttu Örn ja Kirsti Sysikaski.  

Ohjaajat  

Liikuntaleikkikoulu on jaettu syys- ja kevätkauteen. Kumpanakin kautena liikkareita ohjasi yhteensä 4 ohjaajaa. Yksi 
ohjaaja teki viikossa 2-3 tuntia ohjauksia.  

Urheilukoulu työllisti hallikaudella noin 45 ohjaajaa hallikauden ajan. Jokainen ohjaaja teki viikossa 1,5-3 tuntia töitä.  

Kesäleirimme ja ulkokauden yleisurheilukouluryhmät työllistivät yhteensä 35 ohjaajaa. Alle 18-vuotiaita ohjaajia 
otettiin töihin kesäsetelillä, jonka arvo on 350 €. Kesäsetelin sai 18 nuorta. Kesäleirien lisäksi ohjaajat ohjasivat 
ulkokauden yleisurheilukouluja ja suorittivat kenttäpäivystyksiä Otaniemen urheilukentällä. 
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Liikuntaleikkikoulu 

Liikuntaleikkikoulussa on syys-, kevät ja ulkokausi. Syyskaudella toimintaa järjestettiin kahdella toimipisteellä 
Saunalahdessa ja Mäkkylässä. Liikuntaleikkikoulujen osallistujamäärät ovat nousseet viime kauteen verrattuna.  
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Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat /  
kausi 

Osallistujat  
syksy 

Osallistujat  
kevät 

Saunalahden liikkari  2 3  48  37 38 

Mäkkylän liikkari  2  3  54  44 45 

 

Ulkokaudella toimintaan tehtiin muutos suuren kysynnän vuoksi ja 4-5-vuotiaatkin otettiin osaksi yleisurheilukouluja. 
Muutoksesta tehtiin pysyvä kaudelle 2025-2026. 

Kauklahden urheilukentällä järjestettiin kesäliikkaria maanantaisin kahdessa ryhmässä 4-5-vuotiaille.   

 

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat   

ulkokausi 

Osallistujat  
ulkokausi 

Kauklahden kesäliikkari  2  2  40 40 

 

Yleisurheilukoulu  

Yleisurheilukoulussa toimintakausia on kaksi: hallikausi ja ulkokausi.  

Yleisurheilukouluja järjestettiin hallikaudella Otaniemessä, Espoon Keskuksessa, Leppävaarassa, Espoonlahdessa, 
Saunalahdessa ja Järvenperässä. Leppävaaran urheilukoulu toimi Kameleonten hallissa, Otaniemen urheilukoulu toimi 
Otahallissa, Espoon Keskuksen urheilukoulu Kannusillamäen väestönsuojassa ja muut urheilukoulut koulujen saleissa.  
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Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat /   

hallikausi 

Osallistujat  
hallikausi 

Kameleonten torstai  14  6 120  112 

Otaniemi tiistai  14  6  120  119 

Espoon Keskus tiistai  3  2  40 24 

Leppävaara maanantai  2  2  40  20 

Espoonlahti maanantai  2  2  40  40 

Saunalahti tiistai  2  2  40 23 

Saunalahti torstai  2  1 20  17 

Järvenperä keskiviikko  2 2  20 13 

Järvenperä torstai  1 1 20 0 

 

Ulkokaudella urheilukoulut toimivat Otaniemen urheilukentällä ja Kauklahden urheilukentällä. Ulkokaudella ryhmien 
määrä ei ole niin rajattu kuin sisätiloissa. Otaniemessä lähdettiin ulkokaudella toteuttamaan uutta järjestelyä, jossa 
kaikki harrasteryhmät (lapset, nuoret, aikuiset) toimivat kahtena päivänä viikossa peräkkäisinä harjoitusaikoina. 
Tavoitteena oli  

 edistää ohjaajien rekrytointia tarjoamalla töitä 2,5 tuntia päivässä 
 mahdollistaa useammalle nuorelle kesätyöskentely kesäsetelin avulla, vähintään 60 tunnin työajalla 

kesän aikana. 
 tehostaa harrasteliikunnan kokonaisuuden organisointia 
 lisätä harrastuspaikkojen määrää, jotta kaikilla halukkailla olisi mahdollisuus osallistua toimintaan 
 tarjota harrastajille mahdollisuus harrastaa kahdesti viikossa 
 mahdollistaa lasten ja aikuisten samanaikainen harrastaminen 

Tavoitteet täyttyivät kaikilta osin. Nuoremmissa ikäluokissa kello 17:00-18:00 oli ennätysmäärä lapsia mukana 
toiminnassa. Sen sijaan vanhemmissa ikäluokissa osallistujia oli vähemmän kuin aikaisempina vuosina. Ryhmäjakoa 
muokataan ensi kesälle siten, että vanhin ikäluokka ensimmäiseltä vuorolta siirtyy toiselle vuorolle.  

   

https://sign.visma.net/fi/document-check/ecdc2a06-03bb-47c7-a423-b28ee0716ad6

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Espoon Tapiot ry 
 
1012378-4 
 

9 / 26 

 
 

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  

ulkokausi 

Osallistujat 
ulkokausi 

Otaniemi tiistai 17:00-18:00 24 9 180  175 

Otaniemi tiistai 18:00-19:30 17 4 80 51 

Otaniemi torstai 17:00-18:00 27 8 164 164 

Otaniemi torstai 18:00-19:30 16 4 80 39 

Kauklahti maanantai  9 4  80 72 

 

 

Leiritoiminta  

Kesäkuussa järjestettiin Otaniemessä kaksi ja elokuussa yksi viikon mittainen kesäleiri. Leiriaika oli päivittäin kello 9.00-
16.00. Leiriviikkojen aikana pääpaino oli yleisurheilussa, minkä ohella pelattiin erilaisia pelejä ja leikittiin liikuntaleikkejä 
monipuolisella tavalla. Kesäleirien järjestelyistä vastasi leirin vastuuohjaajat ja ohjauksesta lisäksi Espoon Tapioiden 
ohjaajat.   

Kesäkuun leirien maksimiosallistujamäärä oli 50 ja elokuun leirin 20. Ensimmäisellä leirillä osallistujia oli 48, toisella 46 
ja kolmannella 15. Osallistujamäärissä oli pieni pudotus kahteen edellisvuoteen nähden. 

Espoon Tapiot osallistuivat myös Espoon Kaupungin ja yhteistyöseurojen järjestämään monilajileiriin kesäkuun kaksi 
ensimmäistä viikkoa. 

 

Harrasteryhmät  

13-18-vuotiaiden harrasteryhmässä yleisurheillaan enemmän harrastus-, ei niinkään kilpailumielessä. Harrasteryhmiä 
toimi hallikaudella Kameleonten hallissa kahdesti viikossa ja ryhmiin pystyi osallistumaan oman halukkuutensa mukaan 
1-2 kertaa viikossa.  

 

Harrasteryhmä  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  

hallikausi 

Osallistujat 
hallikausi 

Kameleonten maanantai 2  1  20  20 
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Kameleonten keskiviikko  2  1  20  20 

 

 

Ulkokaudella harrasteryhmiä järjestettiin Otaniemen urheilukentällä kaksi kertaa viikossa. Yritimme käynnistää uuden 
harrasteryhmän 16-18-vuotiaille, mutta tähän ei tullut osallistujia. Myös 13-15-vuotiaiden ryhmien osallistujamäärä oli 
erittäin vähäinen. 
 
 

Harrasteryhmä  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  

ulkokausi 

Osallistujat 
ulkokausi 

Otaniemi tiistai 2  1  20  6 

Otaniemi torstai  2  1  20  6 

 

Aikuisten urheilukoulu 

Aikuisten yleisurheilukoulua järjestettiin hallikaudella Otahallissa ja Kameleonten hallissa sekä ulkokaudella Otaniemen 
urheilukentällä. Toimintaan pystyi osallistumaan hallikaudella kerran viikossa. Hallikaudella yritettiin käynnistää kaksi 
uutta yleisurheilukoulua aikuisille Kameleonten halliin maanantai- ja tiistai-illoille. Ryhmiin ei valitettavasti tullut 
osallistujia. Keväällä 2025 toteutettiin Kameleonten hallissa 10 kerran juoksukoulu, jossa oli viisi osallistujaa. 

 

Aikuisten urheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  

hallikausi 

Osallistujat 
hallikausi 

Otahalli tiistai 2  1  20  20 

Kameleonten torstai  2  1  20  22 

Ulkokaudella aikuisille perustettiin Otaniemen urheilukentälle lihaskuntoryhmät nuorempien urheilukoululaisten 
harjoitusajalle kello 17:00-18:00.  

 

Aikuisten urheilukoulu Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  Osallistujat 
ulkokausi 
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ulkokausi 

Otaniemi tiistai 17:00-18:00 2  1  20  11 

Otaniemi tiistai 18:00-19:30 2 1 20 20 

Otaniemi torstai 17:00-18:00 2  1  20  9 

Otaniemi torstai 18:00-19:30 2 1 20 23 

Yläkouluikäisten iltapäiväprojekti  

Espoon kaupunki jatkoi kaudella 2018-2019 alkanutta kaikille yläkouluikäisille suunnattua hanketta myös kaudella 
2024-2025. Hankkeessa kaikille yläkoulujen oppilaille tarjotaan keskiviikkoiltapäivisin mahdollisuus harrastaa eri lajeja 
seurojen järjestämässä ohjauksessa. Osallistumisaktiivisuus avoimessa toiminnassa oli erittäin alhainen, seuran oman 
toiminnan osalta aktiivisempi. 

Kilpailut ja tapahtumat  

Keväällä 2025 järjestettiin urheilukoulun mestaruuskilpailut Kameleonten hallissa. 

Urheilukoululaisten kilpailuinnostuksen lisäämiseksi järjestettiin jälleen kesällä kaikille avoimet seurakisat. Seurakisoja 
järjestettiin neljät. Seurakisat on suunnattu erityisesti omille urheilukoululaisillemme. Kilpailijat palkittiin lajisuoritusten 
määrän perusteella viimeisissä seurakisoissa.   

Hippokisat yhteistyössä Helsingin Osuuspankin kanssa järjestettiin Otaniemen urheilukentällä kesäkuussa 2025. 

Espoon Tapioiden harrastustoimintavaliokunta oli mukana erilaisissa tapahtumissa. Lisäksi on käyty ohjaamassa 
yleisurheilun näytetunteja kouluille. 

 

Hop On Hop Off lomaliikunta 16.-18.10.2024 Toimintapisteet 

Hop On Hop Off lomaliikunta 19.-21.10.2025 Toimintapisteet 

Laaksolahden liikuntapäivät  12.-14.5.2025 Yleisurheilun ohjaus koululuokille 

Helsinki City Running Day 16.5.2025 Esittelypiste 

Rantaraittipäivä 24.5.2025 Esittelypiste ja toimintapisteet 

Kalevan Kisat  1.-3.8.2025 Esittelypiste ja toimintapisteet 

Duudson Park Back Tto School 10.8.2025 Esittelypiste 

Espoo-päivä 30.8.2025 Esittelypiste ja toimintapiste 
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Kirstin koulun harrastusilta 4.9.2025 Esittelypiste 

Lisää vain liike -tapahtuma 27.9.2025 Esittelypiste 

Entressen kirjaston perhepäivä 4.10.2025 Esittelypiste 

 

Koulutus  

Yleisurheilun starttikurssi järjestettiin toukokuussa 2025. Kurssilla oli 18 osallistujaa.  

Harrastustoimintavaliokunta  

Harrastustoimintavaliokunta kokoontui epäsäännöllisesti toimintakauden aikana. Pääosa asioista hoidettiin viestein 
ilman kokoontumista.  

Muuta huomioitavaa  

Pyrimme tukemaan pienituloisia tai elämässään taloudellisessa ahdingossa olevia perheitäsopimalla maksujärjestelyistä 
ja alennuksista tapauskohtaisesti.  

Olemme valmiit tarjoamaan palveluitamme myös englanniksi maahanmuuttajille.  Ohjaajamme omaavat tarvittavan 
kielitaidon. Verkkosivumme on saatavilla usealla eri kielellä. Käynnistyneen TALO-hankkeen tavoitteena on tavoittaa 
maahanmuuttajataustaiset henkilöt ja luoda selkeä toimintamalli, joka helpottaa heidän liittymistään seuran 
toimintaan. 

 

TALO-hanke 

 

Vuosina 2025-2027 Espoon Tapiot on mukana Suomen Urheiluliiton Yleisurheilun TALO-hankkeessa. Hankkeen 
päätavoitteena on kehittää valtakunnallinen ja paikallinen toiminta- ja yhteistyömalli maahanmuuttajataustaisten 
lasten, nuorten ja perheiden osallistamiseksi, hyvinvoinnin lisäämiseksi ja integroimiseksi suomalaiseen yhteiskuntaan 
(yleisurheilun) seuratoiminnan avulla. Hankkeessa on mukana valtakunnallisesti kuusi yleisurheiluseuraa pilotoimassa 
kehitystoimia eri kaupungeissa. Hanke on EU:n osarahoittama (ESR+). Hankkeen puitteissa Espoon Tapiot yhtenä 
pilottiseuroista järjestää erilaisia avoimia tapahtumia, lajikokeiluita, ilmaisia harrastekerhoja tai edullisia 
matalankynnyksen harrastusryhmiä itse tai yhdessä yhteistyökumppanien kanssa. Seura kehittää myös yhdessä 
kaupungin ja hyvinvointialueen palveluverkon kanssa toimintamallia nuorten ja aikuisten maahanmuuttajien 
työllistymisen ja osallisuuden edistämiseksi sekä vahvistaa seuran sisäistä toimintakulttuuria huomioimaan entistä 
paremmin saavutettavuus, yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys.  

Hankkeen käynnistymisvuonna 2025 seurassa aloitti täysipäiväinen hanketyöntekijä. Ensimmäisen puolen vuoden 
aikana (maalis-elo) toteutettiin 18 ilmaista harjoitus- tai lajikokeilutapahtumaa, joissa kohdattiin noin 200 
maahanmuuttajataustaista lasta ja nuorta. Lisäksi koulutettiin yksi valmentaja, pidettiin keskustelutilaisuus 
maahanmuuttajataustaisten perheiden kanssa ja verkostoiduttiin laajasti muiden Espoossa toimivien tahojen kanssa, 
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jotka kohtaavat hankkeen kohderyhmää. Seuran nettisivuille saatiin tekoälypohjainen käännöstyökalu. Kesällä 
pilotoitiin ilmaista kesäkerhoa ja alkusyksystä käynnistettiin uusi toimintakokeilu edullisesta harrastusryhmästä, 
tavoitteena mahdollistaa jokaisen lapsen osallistuminen myös pidempiaikaiseen yleisurheiluharrastukseen 
taloudellisesta tilanteesta tai kielitaidosta riippumatta. 

Juoksuklubi  

 
Juoksuklubin kausi käynnistyi syyskuun alussa 2024. Ryhmiä aloitti kolme: Ryhmä 1, Ryhmä 2 sekä 
Polkujuoksuryhmä. Ryhmä 3 jäi pois, sillä osallistujia on ollut aiempina vuosina vähän ja sopivan vetäjän 
löytäminen on osoittautunut haastavaksi. Usea entinen kolmosryhmäläinen siirtyi ryhmään 2.  
1. Ryhmässä oli 36 jäsentä, kaksi vetäjää ja yksi juoksuttaja. Ryhmässä 2. jäseniä oli 37, kaksi vetäjää ja yksi 
juoksuttaja. Polkuryhmissä oli 32 jäsentä, kaksi vetäjää ja yksi juoksuttajaa.  
Juoksuklubi järjesti kaudella seuraavia klubilaisille avoimia tapahtumia:  
 
● Vierumäen leiriviikonloppu 22.-24.11.2025  
● Tonttujuoksu 10.12.2025  
● Kenkäluento ja ”private shopping” yhteistyössä Intersport Suomenojan kanssa kaikille kolmelle 
klubiryhmälle  
 
sekä koordinoi klubilaisten yhteisosallistumista seuraavissa tapahtumissa  
● Himos Winter Trail 24.-25.1.2025  
● Bodom Trail 9.-10.5.2025  
● Nuts Karhunkierros 23.-24.5.2025  
● HCRD 17.5.2025  
 
Aiempina vuosina kaikille avoimia yhteispitkiksiä pyrittiin järjestämään joka sunnuntai. Paikalle saapui usein 
vain kourallinen väkeä, joten pitkikset päätettiin järjestää kerran kuussa, ja osallistujia saatiinkin mukaan 
huomattavasti enemmän.  
Kesäklubi toteutettiin yhtenä ryhmänä. Mukana oli niin polkujuoksijoita, kuin myös tasamaalla tai radalla viihtyviä. 
Harjoituksia pidettiin tiistaisin, kesäkuussa neljä ja elokuussa neljä kertaa. Klubiin ilmoittautuneita oli 44 + 6 vetäjää. 
Treeneissä oli vuorotellen vetäjänä joku klubin talvikauden vetäjistä ja treeneissä harjoiteltiin vaihtelevasti radalla, 
mäessä, polulla ja suolla. 
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Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta 
 
 
Valiokunta on vastannut tapiolaisen urheilijan polun toteutumisesta. Tavoitteena on ollut kehittää ja 
ylläpitää mallia, jossa toteutuvat urheilijoiden laadukas arki sisältäen valmennuksen, asiantuntijapalvelut ja 
olosuhteet. Merkittävä tavoite on kasvattaa omista junioreista menestyviä omat rajansa loppuun saakka 
hakevia kilpaurheilijoita. Tapiot jatkoi Suomen Urheiluliiton huippuseuraprosessissa, jossa maalina oli 
auditoitua huippu-urheiluseuraksi vuoden 2025 aikana. Tavoite jäi uupumaan vuoden 2025 osalta 
osittain puutteellisen dokumentaation vuoksi.   
  
Tapiot Athletics Academy käynnistyi. Näkyvin elementti oli kolmen uuden ½-päiväisen valmentajan 
palkkaaminen yhden entisen valmentajan lisäksi. Käytännön toimintaan vaikutukset näkyivät välittömästi 
laajempana valmennuksen osaamisen lisääntymisenä lukioikäisten ja vanhempien valmennuksessa. Uudet 
valmentajat osallistuivat myös yläkouluikäisten valmennukseen keskiviikkoisin kaikkien lajien 
yhteisharjoituksessa tuoden täten lisää osaamista koko urheilijan polulle. Espoon kaupunki kustansi 
keskiviikon harjoitusvuoron. 
 
Tapioiden valmennus toteutui kolmessa ikäluokassa: alle SM-ikäiset pääsääntöisesti omissa 
ikäluokkaryhmissään, SM-ikäiset (14–16-vuotiaat) kesto-, heitto- ja teholajeihin suuntautuen sekä yli 17-
vuotiaat henkilökohtaisesti valmentautuen.   
 
Toimintaa ohjasivat vuonna 2022 hyväksytyt mittarit, joita on laskettu oheiseen taulukkoon myös 
takautuvasti. 
 

 tot tav         
 2025 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019    
Aikuiset MJ-tasolla 5 7 7 5 7 6 3 7   
Nuoret MJ-tasolla 13 10 9 4 8 5 0 4   
SM-mitalistit 16–22-v. 18 18 16 12 7 9 11 14   
SM 14-15 osallistujat  26 24 19 20 16 19 24 23   
Alle SM: 10 kilpailua  81 80 71 64 33 22       
 Taulukko 1. Mittarit 2019–2025. Tavoitteet ja toteutuneet 2025. 
 
 

Kilpailullinen menestys 

 
Toimintakauden tavoitteet täyttyivät erinomaisesti ja ylitimme jopa vuoden 2016 kautta aikojen parhaan 
pistekertymän Kalevan maljassa. Kauden huipensi toinen sija Pohjola seuracupissa vain kuusi pistettä 
voittajalle hävinneenä.  
 
Keskeisissä toimintakilpailuissa Suomen Urheiluliiton seuraliigassa sijoitus oli 6. (2024: 6. 2023: 6., 2022: 7., 
2021: 6., 2020: 6., 2019: 6., 2018: 6., 2017: 4., 2016 3.), Kalevan maljassa 3. (2024: 6., 2023; 7., 2022: 7., 
2021: 8., 2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 5., 2016 1.), nuorisotoimintakilpailussa 4. (2024: 5., 2023: 5., 2022 
5., 2021 5., 2020 4., 2019: 4., 2018: 3., 2017: 3., 2016 2.) ja Pohjola seuracupin superfinaalissa 2. (2024 4., 
2023 3., 2022 5., 2021 5., 2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 4., 2016 2.). Urheilijoiden ja joukkueiden 
menestys on kuvattu kokonaisuudessaan ”Arvokilpailu- ja SM-menestys 2025” -liitteessä. 
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Suomen mestaruuskilpailuissa urheilijat ja joukkueet saavuttivat 79 mitalia (2024: 50, 2023: 40, 2022: 31, 
2021: 32, 2020: 35, 2019: 49, 2018: 36, 2017: 45, 2016: 67), joista 33 oli kultamitalia. Yhteisöllisyyttä ja 
seurahenkeä korostavassa SM-viesteissä saavutettiin kautta aikojen seuran paras menestys 12 mitalia (2024: 
9 mitalia, 2023: 7, 2022: 4, 2021: 5, 2020: 4).   
Suurimmat onnistumiset arvokilpailuissa olivat Saara Keskitalon kultamitali Universiadeissa ja Aatu 
Kangasniemen kaksi mitalia alle 20-vuotiaiden EM-kilpailuissa. Molemmat saavutukset ovat tasavuosia 
lähestyvässä seurassa historiallisia ja ainutkertaisia. Yleisen sarjan kansainväliselle tasolle ei yltänyt yhtään 
uutta urheilijaa. 
Nuoret urheilijat jatkoivat vakuuttavaa esiinmarssia ikäluokkiensa kansainväliselle tasolle. Peräti 13 urheilijaa 
osallistui joko nuorten arvokilpailuihin tai eri ikäluokkien maaotteluihin. Hienoa kokonaistulosta alleviivaten 
kaikkiaan 17 seuran urheilijaa puki päälleen Suomen kilpailuasun (2024: 16, 2023: 9, 2022: 13, 2021: 8, 2020: 
4, 2019: 10, 2018: 7). Tulos on niukasti uusi seuran ennätys. 
 

Toiminnallinen katsaus 

 
Kärkiurheilijoiden Team AntiCramin toimintaa voitiin tehostaa viidentenä vuonna peräkkäin 
yhteistyökumppani Medifonin ansiosta. Team AntiCramiin nimettiin joulukuussa 20 urheilijaa. Ryhmään 
pääsemisen kriteerejä tarkennettiin ja tehtiin julkiseksi kotisivuille. Kiinnostus Tapioiden valmennusta 
kohtaan on lisääntynyt merkittävästi, ja yhtenä syynä on tiimi, joka oli hyvin esillä, muun muassa omalla 
huoltorekalla, Kalevan kisoissa.   
 
Valmennus on toteutettu hieman yli 30 vapaaehtoispohjalta toimivan ja neljän osa-aikaisen valmentajan 
toimesta. Toimintavuoden aikana on jatkettu päävalmentajamallia, joka on selkiyttänyt valmennuksen 
suunnittelua, toteutusta, seurantaa ja viestintää. Valmentajapalavereita, joiden sisältö on pääosin 
informatiivinen ja osittain koulutuksellinen, pidettiin neljä kertaa. 
 
Valmennusta toteutettiin teholajien osalta pääosin Kameleonten-hallissa. Seuralla oli yhdessä Esbo IF:n 
kanssa neljä vuoroa arkisin ja yksi vuoro viikonloppuna ajanjaksolla 15.9.–15.5. Esport-halli jatkoi 
kestävyysjuoksijoiden, kilpakävelijöiden ja parayleisurheilijoiden aktiivisessa käytössä. Lisäksi 
harjoitusvuoroja oli varattuna sisätiloissa Kannusillanmäessä ja Liikuntamyllyssä yhdessä muiden 
pääkaupunkiseudun seurojen kanssa. Otaniemi jatkoi seuran kotikenttänä kesäisin. Lisäksi harjoituksia 
järjestettiin hieman Leppävaaran urheilupuistossa. 
 
Olemme myös olleet aktiivisia toimijoita Urhean Espoon verkostossa. Olemme olleet aktiivisia yhteistyön 
käynnistäjiä aikaisempina vuosina läntisellä Uudellamaalla, mutta toimintavuoden aikana sopiville tavoille 
järjestää yhteistyötä ei löytynyt aikaa. 
 
Kauden parhaiden palkitsemistilaisuus järjestettiin joulukuussa Dipolissa puurojuhlan merkeissä. 
Menestyksekkään kelausuransa päättänyt Toni Piispanen kertoi tilaisuudessa vaiheita ja kokemuksia vuosien 
varrelta. Team AntiCramin urheilijoille järjestettiin kausipalaveri lokakuussa. Tiimin kärkiurheilija Eveliina 
Määttänen jakoi omia tekojaan ja ratkaisujaan matkallaan kohti kahden minuutin rajapyykkiä. 
 
Joka toinen vuosi toteutettava kilparyhmien palautekysely suoritettiin elokuussa. Keskiarvoksi tuli asteikolla 
4,3 asteikon ollessa 1–5. Edellisillä kerroilla keskiarvo on ollut 4,3 (2023), 4,2 (2021) ja 3,9 (2020). 
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Valmennuksen hallinto 

 

Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta kokoontui säännöllisesti. Etämahdollisuudella olevia 90 minuutin 
kokouksia järjestettiin kuusi kertaa. Valiokunnalla ei ole tarkasti määritettyä roolia. Valiokunta toimi 
kuitenkin kiitettävästi sparraajana monessa käytännön asiassa. Valiokuntaan kuuluivat Jorma Kemppainen 
(pj. ja henkilökunta), Jani Lehtinen (henkilökunta), Susanna Lintula (henkilökunta), Virpi Utriainen ja Timo 
Uusipere.  
  

 

Kilpailut ja tapahtumat -valiokunta  

 
 
Kilpalut ja tapahtumat -valiokuntaan kuuluivat kuluneen kauden alussa Tommi Haapanen, Marko Honkaharju 
(pj), Simo Kaleva, Esko Kuha, Harri Lammi ja Lauri Sukselainen. Esko Kuha osallistui aktiivisesti valiokunnan 
kokouksiin seuran puheenjohtajuutensa ohella. Antti Ristimäki pyydettiin keväällä mukaan valiokuntaan ja 
hän on siitä lähtien ollut jäsenenä mukana kokouksissa. Muita muutoksia ei tapahtunut kauden aikana 
valiokunnan kokoonpanossa. Valiokunta kokoontui kauden aikana kahdeksan kertaa, pääosin toimistolla, 
joissa kaikissa kuitenkin oli mahdollista liittyä Teams:in kautta. 
 
Seuramme oli kauden aikana järjestämässä yhteensä 23 kilpailutapahtumaa. Näistä 8 oli Espoonlahden 
heittokilpailuja. Helsyn tai eteläisen alueen alue- ja piirimestaruuskilpailuja oli 4 tapahtumaa kauden aikana.  
 
Seuramme järjesti Esbo IF-Tapiot-seurayhtymän voimin yhdessä Espoon kaupungin ja Suomen Urheiluliiton 
kanssa Kalevan kisat Espoossa Leppävaaran stadionilla 1.-3.8, joka oli toimintakauden merkittävin 
kilpailutapahtuma. Muita arvokilpailuja seurayhtymä järjesti Pohjoismaiset hallimestaruuskilpailut 9.2.2025 
sekä seuramme yksin Virtus-järjestön avoimet EM-hallikisat 29.-30.3.; molemmat Kameleontenin 
monitoimihallissa. 
 
Kauden päätti perinteinen Rantamaraton-juoksutapahtuma 20.9., jossa koettiin jälleen kasvua 
osallistumisten osalta edellisvuosiin verrattuna. Tapahtumassa oli yhteensä lähes 8000 ilmoittautunutta 
osallistujaa. Se toteutettiin Esbo IF-Tapiot-LeSi -seurayhtymän voimin yhdessä SUL:in kanssa ja oli osa SUL-
juoksutapahtumia. 
 
Urheilijoiden toimitsijavelvoite oli periaatteessa edelliskausien mukainen: neljä velvoitetta per 
valmennusryhmä- / kolmikantasopimus urheilija (tai vaihtoehtoisesti kuusi velvoitetta / perhe, mikäli 
valmennusryhmäläisiä / urheilijoita seurassamme kaksi tai useampi). Toimitsijavelvoitteita alettiin tällä 
kaudella seuraamaan järjestelmällisesti myClub-järjestelmän raportointiominaisuuksia hyödyntäen.   
 
Toimitsijarekrytoinnin kauden aikana hoiti pääsääntöisesti kunkin kilpailutapahtuman vastaava kilpailun 
johtaja tai joku valiokunnan jäsenistä. Toimitsijoiden ilmoittautumiseen ja tiedottamiseen käytettiin seuran 
myClub-järjestelmää ja pääosa toimitsijarekrytoinnista tapahtui perheiden ennakkoilmoittautumisien kautta. 
 
Kauden aikana keväällä ja syksyllä järjestettiin Harri Lammin kouluttamana useampi piirin 2- ja 3-tason 
tuomarikurssi. Piirin maalikamerakurssi järjestettiin talvella Helsyn hallikisojen yhteydessä 15.3. 
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Mikko Friman on pääosin toiminut maalikameran käyttäjänä ja Antti Ristimäki lähettäjänä seuran 
järjestämissä kisoissa. Kilpailunjohtajina kauden aikana ovat toimineet Tommi Haapanen, Marko Honkaharju, 
Esko Kuha, Harri Lammi ja Olli-Matti Penttinen. Simo Kaleva on Espoonlahden heittotiimin kanssa 
järjestäneet kaikki heittokisat Espoon Koulumäen kentällä. Kävelytuomareina ovat toimineet Esko Kuha ja 
Matti Sarasmaa. Seuramme nettisivuilta löytyvistä tilastoista on vastannut edelleen Reijo Tiainen. 
 
 

Hiihtojaosto 

 
 
Espoon Tapioiden Sakari Matikainen voitti viime talvena sarjassaan 2 henkilökohtaista MM-kultaa ja yhden 
hopean sekä viestikultaa.  Hiihtäjät ovat osallistuneet kansallisiin kilpailuihin. Osallistuimme myös Jukolan 
viestiin, josta tällä kertaa saimme myös hyväksytyn tuloksen. Tammikuussa olimme avustamassa Espoon 
hiihtoseuraa Leppävaarassa pidettyjen Marjon hiihtojen järjestelyissä. 
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Tase 
 30.09.2025 30.09.2024

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Koneet ja kalusto 7 670,07 3 163,76 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 7 670,07 3 163,76 

Pysyvät vastaavat yhteensä 7 670,07 3 163,76 

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 79 819,44 46 352,75 

    Muut saamiset 129 379,67 59 525,19 

    Siirtosaamiset 6 683,29 2 462,31 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 215 882,40 108 340,25 

  Saamiset yhteensä 215 882,40 108 340,25 

  Rahat ja pankkisaamiset 178 718,43 232 801,06 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 394 600,83 341 141,31 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 402 270,90 344 305,07 
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 30.09.2025 30.09.2024

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava 
pääoma 

16 078,59 16 078,59 

  Muut rahastot 0,00 5 245,50 

    Vararahasto 0,00 5 245,50 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 80 361,21 23 115,54 

  Tilikauden tulos 28 573,85 52 000,17 

  Oma pääoma yhteensä 125 013,65 96 439,80 

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Saadut ennakot 215 018,88 213 751,27 

    Ostovelat 27 838,34 20 714,58 

    Muut velat 3 744,97 0,00 

    Siirtovelat 30 655,06 13 399,42 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 277 257,25 247 865,27 

Vieras pääoma yhteensä 277 257,25 247 865,27 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 402 270,90 344 305,07 
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Tuloslaskelma 
01.10.2024 - 30.09.2025 01.10.2023 -30.09.2024

  Varsinainen toiminta -97 475,89 -80 512,20 

   Varsinaisen toiminnan tuotot 829 483,45 561 796,45 

   Varsinaisen toiminnan kulut -926 959,34 -642 308,65 

    Henkilöstökulut -335 655,54 -227 864,00 

    Poistot -3 073,55 -1 852,34 

    Muut kulut -588 229,98 -412 724,05 

    Täsmäytyserot -0,27 131,74 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä -97 475,89 -80 512,20 

  -   

  Varainhankinta 41 178,16 37 815,88 

   Varainhankinnan tuotot 47 596,71 48 775,74 

   Varainhankinnan kulut -6 418,55 -10 959,86 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä -56 297,73 -42 696,32 

  -   

  Sijoitus- ja rahoitustoiminta -12,39 0,00 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -12,39 0,00 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä -56 310,12 -42 696,32 

  -   

  Yleisavustus 40 510,00 44 368,00 

  Muut avustukset 44 373,97 50 328,46 

  -   

  Tilikauden tulos 28 573,85 52 000,17 

  -   

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 28 573,85 52 000,17 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen (1753/2015) 
pien- ja mikroyrityksiä koskevia säännöksiä noudattaen. 

Aineellisten hyödykkeiden arvostus 

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Koneiden ja kalusteiden poistot on laskettu 
tasapoistoina arvioituna vaikutusaikaan. 

 

Avustukset 2025 2024 

Yleisavustus 40 510,00 44 368,00 

Vuokra-avustus 30 791,13 31 665,66 

Muut avustukset 13 582,84 18 662,83 

Yhteensä 84 883,97 94 696,49 

 

Tuottojen ja kulujen kohdistus toiminnanaloille: 

Toiminnanaloille on kohdistettu toiminnanalan erillistuotot ja -kulut. Liitteenä tuloslaskelma toiminnoittain ja 
vertailu budjettiin allekirjoitussivun jälkeen. 

Suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat 

 Koneet ja kalusto      

 25 % tasapoisto 

Suunnitelman mukaiset poistot: 2025 2024 

Koneet ja kalusto 3 073,55 1 852,34 

 

Kokonaistuotot ja -kulut 2025 2024 

Kokonaistuotot 877 080,16 610 572,19 

Kokonaiskulut -933 390,28 --653 268,51 

Avustukset 84 883,97 94 696,49 

Yli-/alijäämä 28 573,85 52 000,17 
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Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Pysyvien vastaavien aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset 

 
Hankinta-

menot 
1.10.2024 

Lisäykset 
tilikaudella 

Vähennykset 
tilikaudella 

Hankinta-
menot 

30.9.2024 

Kertyneet 
poistot 

Tilikaud
en 

poistot 

Kirjanpito-
arvo 

30.9.2025 

Koneet ja 
kalusto 

13 234,92 7579,86 0,00 20 814,78 -10 071,16 -3073,55 7670,07 

 

Muut saamiset  2025 2024 

 Rantamaraton, SM-viestit ja muut 
seurayhtymän kilpailut 

 
111 779,67 47 125,19 

 SUL seurakilpailupalkinnot  10 000,00 7 600,00 

 Kesäsetelit ja Kela-hyvitysarvio ym.  7 600,00 4 8000,00 

Yhteensä  129 379,67 59 525,19 

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oman pääoman erittely 

Oma pääoma  2025 2024 

 Osuus- tai muu vastaava 
pääoma 

16 078,59 16 078,59 

 

 Espoon Tapioiden 
tukirahasto 0,00 5 245,50 

 edellisten tilikausien yli-
/alijäämä per 1.10.2024 23 115,54 167,91 

 edellisten tilikausien yli-
/alijäämä per 30.9.2025 

57 245,64 
22 947,63 

 Tilikauden yli-/alijääämä 28 573,85 52 000,17 

 

Oma pääoma tilikauden lopussa 125 013,65 96 439,80 

 

 

Siirtovelat 

 

2025 2024 

Lomapalkkavelka  30 655,06 13 339,42 

Yhteensä  30 655,06 13 339,42 
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Henkilöstöä koskevat liitetiedot 

 

Henkilöstön lukumäärä 

 
2025 2024 

Kokopäiväiset keskimäärin tilikaudella 4 4 

 tilikauden lopussa 4 4 

Osa-aikaiset (50–100 
tuntia/henkilö/vuosi) 

keskimäärin tilikaudella 50 50 

 tilikauden lopussa 50 50 

 

Henkilöstökulut 2025 2024 

Palkat ja palkkiot 300 151,50 218 078,39 

Eläkekulut 57 836,42 43 085,61 

Saatu tuki -22 332,39 -33 300,00 

Yhteensä 335 655,54 227 864,00 

Luontaisedut 480,00 480,00 

 

Tilintarkastajan palkkiot 2025 2024 

Tilintarkastuksesta on maksettu -3 263,00 -3224,00 

Vakuudet ja vastuusitoumukset 

Taseeseen sisältymättömistä vastuusitoumuksista ja vastuista esitettävät 
liitetiedot 

Eläkevastuut 

Yhdistyksen henkilökunnan pakolliset työeläkkeet on annettu työeläkeyhtiön hoidettavaksi eikä 
lisäeläketurvajärjestelyjä ole toteutettu. 

Leasingvastuut 

Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät 2025 2024 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 167,56 8 972,04 

Myöhemmin maksettavat 19 090,68 14 986,08 

Yhteensä 27 258,24 23 958,12 

   

Leasingsopimukset ovat pääsääntöisesti kolmen vuoden leasingsopimuksia. 

https://sign.visma.net/fi/document-check/ecdc2a06-03bb-47c7-a423-b28ee0716ad6

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Espoon Tapiot ry 
 
1012378-4 
 

24 / 26 

 
 

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus 

 

Espoo   17.11.2025 

 

___________________________________________ ___________________________________________ 

Linnea Renqvist>>  

Toiminnanjohtaja 

 Esko Kuha 

Hallituksen puheenjohtaja 

 

 

Kivelä Essi 

 

Oila Kimmo 

 

Penttinen Olli-Matti 

 

Sarasmaa Matti 

 

Sukselainen Lauri 

 

Sysikaski Kirsti 

 

Uusipere Timo 

 

Utriainen Virpi 
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Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Espoo   21.11.2025 

 

________________________________________________  

KHT Terho Saarinen 
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 

Pääkirja Sähköinen arkisto 

Tilinpäätös Erikseen sidottuna 

Tase-erittelyt  Erikseen sidottuna 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 

Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta 

Verkkolaskut (ostolaskut)   Sähköinen arkisto 

Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 

Palkat Sähköinen arkisto 

Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 

Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos 
paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen 
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä 
paperittomassa arkistossa. 

Liitetietotositteet 

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta 

1 Tase-erittelyt 2024-2025 Erittely tasetilien kirjauksista 

2 Leasingvastuut erittely 
30.9.2025.pdf 

Erittely leasingsopimuksista ja -vastuista per 30.9.2025 

3 Ennakoiden erittely 
30.9.2025.pdf 

Erittely ennakoista dimensioittain 

4 Lomarahavaraukset 2024.pdf Henkilökunnan lomapalkkavelka 1.4.-30.9.2025 

5 Avoimet laskut myClubissa 
30.9.2025.pdf 

Mynntisaamiset myClubissa - avoimet laskut 30.9.2025 

6 

 

7 

Poistosuunnitelma 2024-
2025pdf 

Tuloserittely dimensioittain 
2024-2025 

Kaluston lisäykset ja niistä tehdyt poistot per 30.9.2025 

 

Tuloslaskelma dimensioittain 2024–2025 
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